PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 014/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN

torna público a quem interessar, que estará realizando no dia 04 de

agosto de 2017, às 10h00min, a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL

- SRP Nº 014/2017, objetivando a Contratação futura de empresa

para a realização de exames laboratoriais para o Fundo Municipal

de Saúde de São Miguel do Gostoso/RN. O Edital encontra-se

disponível na sede da Prefeitura, à Rua dos Dourados, 61 Centro,

São Miguel do Gostoso/RN, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

São Miguel do Gostoso/RN, em 20 de julho de 2017.

Gercinaldo Farias dos Anjos - Pregoeiro Municipal